BAYBURT DEMIROZU GOKCEDERE 63 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKiLiSi

Banka No
2026000001929038
2026000001220218
2026000002508372
2026000001453421
2026000000528842
2026000002049093
202500675000005
2026000002275591
2026000001607140
202500675000003
2026000002553118
2026000002068925
2026000001690203
2026000002549519
2026000001986262
2026000000319581
2026000002115325
2026000002582615
2026000001929041
2026000002508376
2026000002204378
2026000000792893
2026000001824140
2026000000792876
2026000001321661
2026000002049092
2026000002355767
2026000000594427
2026000001899490
2026000002675520
2026000000792943
2026000001899492
2026000001220226
2026000000616475
2026000002138291
2026000002011766
2026000002508371
202500675000004
202500675000002
2026000002138289
2026000002049091
2026000002279734
2026000001243725
2026000002468397
2026000002079476
2026000002254436
2026000001916860
2026000001899488
2026000002500828
2026000001738317
2026000002458913
2026000000418948
2026000001869773
2026000001869774
2026000000581586
2026000001899480
2026000002296120

Bagvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli

[FEEELLES
LR
D****

VEREEE
N H
R*** %
AX*
N ***
ok k
Gk *kx
D* k%
i*****
ok k
B** k%
|k ok
NEEEEELE R
Gk ok sk k
VALELE
R Rk ok sk ok ok
G****
i******
EELES
V] % 3 ok sk ke ko
O***F****
i******
R**** %%
ok ok kskok
[GEEE
ok
0***
[SERLE
CH***
Q¥ *kk
G xkx
PREEEES
VEEEEEEE
D****
VALELE
AKE*
Gk Kk
AFRKk
NEEEEELE
U***
B¥***
i*****
AFHERE
Gk ok ok ok ok
R****
V] *
Tk *k
I\ * ok ok ok ok
CH*kxk
ARk kK ok ok ok
VALELE
s****
EELES

H*****

S****
A****
A****
S****
K***
B*****
$****
K******
B*****
O*****
A****
B*****
S****
A***
H****
A****
$****
K***
A******
S*******
A*
A****
A***
A****
S****
A*******
A******
A***
A****
A****
M****
A******
A****
A******
A****
S*******
S*******
S*******
A*
A******
A*******
A******
A******
A****
A*
s****
A*********
A******
B****
S****
B*****
A******
D****
S****
A******
G*****

A*****

5183*******
4339*******
4749*******
3810*******
3939*******
5953*******
4214*******
4190*******
5587*******
1895*******
4088*******
5583*******
4240*******
1967*******
5163*******
5681*******
5182*******
3776*******
1041*******
4010*******
3691*******
1023*******
3639*******
3891*******
3809*******
1014*******
4168*******
3597*******
1029*******
5516*******
1599*******
4458*******
4707*******
4452*******
5538*******
4280*******
3899*******
4295*******
5472*******
5306*******
4322*******
4619*******
4616*******
4921*******
4946*******
3598*******
3203*******
3429*******
5158*******
5606*******
3778*******
4613*******
3823*******
5315*******
4461*******
3426*******
4834*******

Durum
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo

O 00N O U WN P

U uuunuuds DS DD PEDEPAEPEDPRPWWWWWWWWWWNNNNDNNRNNNNNNRRRPRRRRERERERRPRE
N OO, WNERE OOV NOULPEWNREOOOOOWNOOULEWNEREOOVOWNOOUEWNREOOOOWNOUMEAEWNDNEL O



72
55
86
62
50
70

2026000001844318
2026000000792861
2026000002339047
2026000001116432
2026000002486663
2026000001751607

Diger
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Y****

H****

B****
M*****
M****

G*****

A****
A****
A****
S****
A****

K********

5771*******
5100*******
4589*******
3819*******
3866*******
3873*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

58
59
60
61
62
63



