

## BAYBURT DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE 63 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000001929038	Gazi(Kıbrıs,Kore)	H*****	Ş****	5183*****	Asil	1
3	2026000001220218	Engelli	F****	A****	4339*****	Asil	2
6	2026000002508372	Engelli	D****	A****	4749*****	Asil	3
4	2026000001453421	Engelli	M*****	Ş****	3810*****	Asil	4
11	2026000000528842	Emekli	N****	K***	3939*****	Asil	5
17	2026000002049093	Emekli	R*****	B*****	5953*****	Asil	6
8	202500675000005	Emekli	A**	Ş****	4214*****	Asil	7
21	2026000002275591	Emekli	N***	K*****	4190*****	Asil	8
12	2026000001607140	Emekli	Y****	B*****	5587*****	Asil	9
7	202500675000003	Emekli	S****	O*****	1895*****	Asil	10
26	2026000002553118	Emekli	D*****	A****	4088*****	Asil	11
18	2026000002068925	Emekli	İ*****	B*****	5583*****	Asil	12
13	2026000001690203	Emekli	Y****	Ş****	4240*****	Asil	13
25	2026000002549519	Emekli	B*****	A***	1967*****	Asil	14
15	2026000001986262	Emekli	L*****	H****	5163*****	Asil	15
9	2026000000319581	Emekli	N*****	A****	5681*****	Asil	16
19	2026000002115325	Emekli	S*****	Ş****	5182*****	Asil	17
40	2026000002582615	Genç	Y*****	K***	3776*****	Asil	18
33	2026000001929041	Genç	A*****	A*****	1041*****	Asil	19
39	2026000002508376	Genç	G****	S*****	4010*****	Asil	20
36	2026000002204378	Genç	İ*****	A*	3691*****	Asil	21
29	2026000000792893	Genç	H****	A****	1023*****	Asil	22
31	2026000001824140	Genç	M*****	A***	3639*****	Asil	23
28	2026000000792876	Genç	Ö** F****	A****	3891*****	Asil	24
30	2026000001321661	Genç	İ*****	Ş****	3809*****	Asil	25
35	2026000002049092	Genç	R*****	A*****	1014*****	Asil	26
38	2026000002355767	Genç	E*****	A*****	4168*****	Asil	27
27	2026000000594427	Genç	K*****	A***	3597*****	Asil	28
32	2026000001899490	Genç	E***	A****	1029*****	Asil	29
41	2026000002675520	Genç	Ö***	A****	5516*****	Asil	30
43	2026000000792943	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	M****	1599*****	Asil	31
45	2026000001899492	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	A*****	4458*****	Asil	32
44	2026000001220226	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	A****	4707*****	Asil	33
42	2026000000616475	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	A*****	4452*****	Asil	34
48	2026000002138291	Üç Çocuk Ve Üzeri	P****	A****	5538*****	Asil	35
46	2026000002011766	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	S*****	4280*****	Asil	36
91	2026000002508371	Diğer	D****	S*****	3899*****	Asil	37
52	202500675000004	Diğer	Y*****	S*****	4295*****	Asil	38
51	202500675000002	Diğer	A***	A*	5472*****	Asil	39
47	2026000002138289	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	A*****	5306*****	Asil	40
79	2026000002049091	Diğer	A****	A*****	4322*****	Asil	41
22	2026000002279734	Emekli	N*****	A*****	4619*****	Asil	42
64	2026000001243725	Diğer	Ü***	A*****	4616*****	Asil	43
24	2026000002468397	Emekli	B****	A****	4921*****	Asil	44
82	2026000002079476	Diğer	İ*****	A*	4946*****	Asil	45
37	2026000002254436	Genç	A*****	Ş****	3598*****	Asil	46
78	2026000001916860	Diğer	S*****	A*****	3203*****	Asil	47
14	2026000001899488	Emekli	R****	A*****	3429*****	Asil	48
90	2026000002500828	Diğer	M***	B****	5158*****	Asil	49
69	2026000001738317	Diğer	T*****	Ş****	5606*****	Asil	50
89	2026000002458913	Diğer	N*****	B*****	3778*****	Asil	51
10	2026000000418948	Emekli	C*****	A*****	4613*****	Asil	52
73	2026000001869773	Diğer	A*****	D****	3823*****	Asil	53
74	2026000001869774	Diğer	Y*****	Ş****	5315*****	Asil	54
53	2026000000581586	Diğer	Ş****	A*****	4461*****	Asil	55
77	2026000001899480	Diğer	H****	G*****	3426*****	Asil	56
23	2026000002296120	Emekli	H*****	A*****	4834*****	Asil	57

72	2026000001844318	Diğer	Y****	A****	5771*****	Asil	58
55	2026000000792861	Diğer	H****	A****	5100*****	Asil	59
86	2026000002339047	Diğer	B****	A****	4589*****	Asil	60
62	2026000001116432	Diğer	M*****	Ş****	3819*****	Asil	61
50	2026000002486663	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	A****	3866*****	Asil	62
70	2026000001751607	Diğer	G*****	K*****	3873*****	Asil	63